平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 連結業績予想としましては、売上高は洋装事業のユニフォーム事業における受注状況の改善と、健康・生活事業の増収
により、予想を上回る見通しとなりました。
 しかしながら損益は、和装事業は黒字化しましたが改善は想定を下回り、他の事業部門においても期末にかけての天候
不順や消費税増税前の販売計画が期待値を下回るなど伸び悩みました。
 また、円安の影響等による海外生産コストの上昇分を吸収しきれなかったことなどから、利益率の低下を招き、営業利
益、経常利益、当期純利益は予想を下回る見通しとなりました。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、
   実際の業績は、今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

平成26年5月8日
各 位

上場会社名 株式会社ツカモトコーポレーション
代表者 代表取締役社長 阿久津 和行
（コード番号 8025 ）
問合せ先責任者 常務取締役本部担当 小林 史郎
（TEL 03-3279-1330）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年6月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 26,500 450 350 500 12.54
今回修正予想(B) 29,300 220 175 345 8.65
増減額(B-A) 2,800 △230 △175 △155
増減率(%) 10.6 △51.1 △50.0 △31.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

33,066 1,264 1,201 634 15.91

以 上